札幌市告示第 501-16号

 平成 30年（ 2018年） 1月29日付け札幌市告示第 373号の内容に係る告示について、

下記のとおり告示します。

   平成30年2月2日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 内容

札幌市告示第373号「札幌市中央卸売市場建物設備総合管理業務」の入札告示

に係る入札説明書の内容を下記２のとおり訂正する。

２ 訂正箇所

入札説明書「５入札書の提出方法等  ⑵入札書提出日時及び場所」を次のとお

り訂正する。

【訂正前】平成30年2月26日（月）10時00分

【訂正後】平成30年2月26日（月）11時00分

３ 契約担当部局

〒060-0012 札幌市中央区北12条西20丁目２－１

札幌市経済観光局中央卸売市場管理課管理係

電話 011-611-3111 （FAX 011-611-3138）